Муниципальное казенное учреждение
«Управление образования городского округа Верхняя Пышма»

(МКУ «УО ГО Верхняя Пышма»)

ПРИКАЗ

от У /  (£?/, № Л

О приеме граждан в первые классы муниципальных
общеобразовательных учреждений

в 2019/2020 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям подведомственных муниципальных
общеобразовательных учреждений (далее -  образовательные учреждения):

1) при приеме граждан на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования в
образовательные учреждения руководствоваться порядком приема
граждан на обучение по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования, утвержденным
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
22.01.2014 № 32 и постановлением администрации городского округа
Верхняя Пышма от 19.12.2018 № 1167 «О приеме граждан в
муниципальные общеобразовательные учреждения»;

2) провести разъяснительную работу с педагогическими
коллективами, а также с родителями (законными представителями) о
порядке приема детей в образовательные учреждения;

3) открыть первые общеобразовательные классы в образовательных
учреждениях:

- 6 классов
- 7 классов
- 7 классов
- 7 классов
- 2 класса
- 3 класса
- 2 класса
- 3 класса
- 2 класса
- 5 классов
- 5 классов;

4) в период с 05 марта 2019 года по 05 сентября 2019 года ежемесячно
в срок до 5 числа направлять на электронную почту: n.ershova@uovp.ru

МАОУ «СОШ № 1»
МАОУ «СОШ № 2»
МАОУ «СОШ № 3»
МАОУ «СОШ № 4»
МАОУ «СОШ № 7»
МАОУ «СОШ № 9»
МАОУ «СОШ № 16»
МАОУ «СОШ № 22»
МАОУ «СОШ № 24»
МАОУ «СОШ № 25»
МАОУ «СОШ № 33»

mailto:n.ershova@uovp.ru

информацию о результатах комплектования первых классов по форме
(приложение № 1 к настоящему приказу).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
главного специалиста по охране прав обучающихся и профилактике
асоциального поведения Ершову Н.Ю.

Начальник Т.В. Балюкова

Приложение № 1
к приказу МКУ «У О ГО Верхняя Пышма»

от /У  £

Список граждан, зачисленных в 1-й класс СОШ №

№ п/п № СОШ
(ставится напротив
каждого ребенка)

Ф.И.О.
(полностью)

Дата
рождения

Домашний
адрес

Руководитель

Дата

Примечание: изменение формы, объединение ячеек, пустые ячейки не допускаются.